Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Francisco Beltrão

PORTARIA N.° 132 DE 16 DE AGOSTO DE 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a
funçao pela Portaria Itistitucional 11.0  1236 de 26 dejulho de 2016:

considerando o Processo Judicial n° 0000696-15.2016.5.09.0094, junto a i
Vara do Trabaiho. rnovido pelo Sra. Adriane Lurdes Carneiro.

considerando o Memorando no 042/2016 - DIRPLAD, de 16 de agosto de
2016,

RESOLVE

Designar a servidora SILVANA DE LIMA FREITAS, SIAPE 11°  1841038,
CPF 809.657.760-34, corno preposto do Campus Francisco BeltrAo da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR, no processo judicial no 0000696-15.2016.5.09,0094,
junto a I' Vara do Trabaiho, movido pela Sra. Adriane Lurdes Carneiro, tendo corno réu a
empresa IRS Restaurante e Buffet E!RELI ME.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direçäo-Geral

Alexandre da Trindade Alfaro
Diretor-Geral do Campus